3322
コ
ネ
ク
タ
丸
型
コ

71.3
CE05-6A22-23SD-D 8 22-23 ¥3,165 ¥2,911 ¥2,783 68.5
CE05-6A24-10SD-D 7 24-10
24
¥4,831 ¥4,449 ¥4,253 92.5
CE05-6A24-10SG-D 7 24-10（G） ¥4,831 ¥4,449 ¥4,253 92.5
CE05-6A24-11SGH-D 9 24-11 ¥5,302 ¥4,880 ¥4,665 88.8
CE05-6A32-17SD-D 4 32-17 32 ¥6,948 ¥6,390 ¥6,115 4日目 141.5
JL04V
シリーズ
JL04V-6A18-10SE-R
メス
4 18-10 18 ¥1,656 ¥1,492 ¥1,440
翌日
39
JL04V-6A18-12SE-R 6 18-12 18 ¥1,800 ¥1,620 ¥1,539 39
JL04V-6A20-4SE-R 4 20-4 20 ¥2,648 ¥2,385 ¥2,266 42
JL04V-6A22-22SE-R 4 22-22 22 ¥2,424 ¥2,182 ¥2,073 63
JL04V-6A22-23SE-R 8 22-23 22 ¥2,792 ¥2,512 ¥2,386 62
JL04V-6A24-10SE-R 7 24-10 24 ¥4,520 ¥4,065 ¥3,862 81
JL04V-6A24-10SEG-R 7 24-10（G） 24 ¥4,520 ¥4,070 ¥3,862 200
JL04V-6A24-11SE-R 9 24-11 24 ¥3,632 ¥3,270 ¥3,107 81
JL04V-6A28-11SE-R 22 28-11 28 ¥3,653 ¥3,285 ¥3,120 100
（単位：mm）外形図
※ミスミ取扱い以外のコンジット使用の場合、アース接続可否や方法についてはコンジットメーカーとご相談ください。　 ※JLO4Vの寸法公差は該当商品寸法表内をご覧ください。
位置決めキー L
インシュレータ突起